Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 716/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 02 năm 2019

V/v triển khai Công văn số

655/BYT-VPB1 ngày 14/02/2019

của Bộ Y tế

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 655/BYT-VPB1 ngày 14/02/2019 của Bộ Y tế về

việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện

một số nội dung sau:

- Tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh, tổ chức thanh tra, kiểm tra,

giám sát an toàn thực phẩm tại các điểm du lịch, lễ hội; đảm bảo tốt công tác

khám, chữa bệnh phục vụ nhân dân; tích cực triển khai Đề án “Sức khỏe Việt

Nam”.

- Thực hiện nghiêm kỷ cương hành chính, kỷ luật lao động, khẩn trương

tập trung giải quyết, xử lý công việc, đặc biệt là những công việc tồn đọng,

chậm tiến độ do nghỉ Tết. Tuyệt đối không đi lễ hội trong giờ hành chính; không

sử dụng xe công đi lễ hội, trừ trường hợp thực hiện nhiệm vụ.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-02-22T15:16:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!